

מג'סטיק פרינסס חידשה את הפלגות מלוס אנג'לס

Posted on 8 באוקטובר 2021 by עוזי בכר



"אנו שמחים לקבל את פני האורחים בסיפון מג'סטיק פרינסס ולחגוג את הפלגת הבכורה של הספינה מהחוף המערבי",
אמר יאן סוארץ, נשיא פרינסס קרוזס

Categories: [אניות קרוזים](#), [ראשי](#)

Tag: [מג'סטיק פרינסס](#)

חברת **פרינסס קרוזס** (Princess Cruises) חגגה את הגעתה וחזרתה לשירות של האונייה **מג'סטיק פרינסס** (Majestic Princess) מנמל לוס אנג'לס. קיימת חשיבות כלכלית גדולה, למעלה ממיליון דולר, על המשק המקומי עם כל ביקור של אוניית קרוזים.

"אנו שמחים לקבל את פני האורחים בסיפון מג'סטיק פרינסס ולחגוג את הפלגת הבכורה של האונייה מהחוף המערבי",
אמר **יאן סוארץ** (Jan Swartz), נשיא פרינסס קרוזס. " מאז השקת חברת פרינסס קרוזס, בשנת 1965, אנחנו מפליגים מלוס אנג'לס. אורחינו וצוותנו עוזרים לעיר המלאכים לייצר הכנסות ניכרות לעסקים מקומיים עם הפלגות החוף המערבי שמגיעות לכאן מידי שנה."

פרינסס קרוזס, חברת השייט הפופולארית בלוס אנג'לס ומפעילה הפלגות בתדירות הגבוהה ביותר מכל חברת קרוזים

אחרת באזור. פרינסס קרוזס תרמה 594 מיליון דולר לכלכלת לוס אנג'לס בשנת 2019 ובמהלך העשור האחרון הפעילה למעלה מ-700 אוניות מלוס אנג'לס. חברת השייט ידועה גם בזכות השתתפותה בסדרת הטלוויזיה המצליחה "ספינת האהבה".

"הפופולריות שלנו כנמל שייט בחוף המערבי קשורה ישירות לשותפות ארוכת השנים שיש לנו עם פרינסס קרוזס", אמרה מנכ"לית הנמל ג'ין סרוקה (Gene Seroka). "חופשות השייט במג'סטיק פרינסס ובאוניות אחרות של חברת פרינסס קרוזס סייעו לנמל לוס אנג'לס להתפתח לנמל שייט הפועל לאורך כל השנה. נקווה שהתחזיות של 200 הפלגות בשנת 2022, אכן יתממשו".



מג'סטיק פרינסס. צילום פרינסס קרוזס

Majestic Princess בדיוק השלימה עונת קיץ חלקית באלסקה ואמורה לצאת מנמל לוס אנג'לס שבסוף פדרו, עם סדרה של 14 הפלגות מעגליות עד סוף השנה. מסלולי ההפלגות כוללים את הריביירה המקסיקנית, חופי קליפורניה והחוף המערבי, שאורכם נע בין שלושה לעשרה ימים.

מג'סטיק פרינסס מציעה חופשת **MedallionClass**, המספקת את התאמת החופשה האישית האולטימטיבית. זה מתחיל עם ה- **OceanMedallion** ², מכשיר המאפשר הכל, החל מרגע העלייה לאונייה ללא מגע יד וכולל איתור המשפחה או החברים בכל מקום באונייה, הזמנת ארוחות ועוד.



מטבע זיהוי דיגיטלי בחברת פרינסס קרוזס. צילום פרינסס הפלגות פרינסס קרוזס באונייה Majestic Princess מנמל לוס אנג'לס זמינות לאורחים מחוסננים שקיבלו את המנה האחרונה לפחות 14 ימים לפני תחילת ההפלגה ויש להם תעודת מתחסן. כל האורחים המחוסננים במלואם חייבים גם הם לבצע בדיקת PCR) COVID-19 או אנטיגן) שנלקחה עד יומיים ליציאת ההפלגה.

לפרוטוקולי הבריאות העדכניים של פרינסס קרוזס, לחצו כאן.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה"  הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet